
       
UCHWAŁA Nr LXVIII/527/2024 

RADY GMINY RYŃSK 
z dnia 6 lutego 2024 r. 

 
w sprawie wskazania przedstawicieli Gminy Ryńsk do składu Rady Społecznej  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Płużnicy 
 
  
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 48 ust. 6 pkt 2 lit b tiret 2 ustawy z 
dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 i 1675) uchwala 
się, co następuje:    
 

§ 1. Wskazuje się do składu Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Płużnicy przedstawicieli Gminy Ryńsk: 
1) Panią Monikę Stachewicz-Siwek;  
2) Panią Alinę Wiercioch;                                                                
3) Pana Władysława Łukasika;  
4) Pana Kamila Radzkiego.     

                                                               
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


